CSV asignado: UJASEDE-819E-DE41-596A-8162-B1BB-B063-49DD-B6F4. Para cotejar el presente documento con su original acceda a la Sede Electrénica de la Universidad

en: https://sede.ujaen.es/publico/utilidades/validador-documentos. Documento firmado en virtud del Reglamento (UE) n°910/2014 en fecha 2026-01-09T14:04:19.391Z por

ALFONSO JESUS CRUZ LENDINEZ ;

Universidad de Jaén

Servicio de Personal

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESAR EN LA ESCALA DE GESTION LA
UNIVERSIDAD DE JAEN.

-RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR-

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la Resolucion de 21 de febrero
de 2025, de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para ingresar
en la Escala de Gestion de esta Universidad, una vez valoradas las pruebas, este tribunal
acuerda:

Aprobar la lista provisional con la calificacidon obtenida en el SEGUNDO EJERCICIO y
que figura como anexo a la presente.

Contra la presente Resolucién podran presentarse alegaciones en el plazo de cinco
dias habiles, contados desde el dia siguiente al de la publicacién de esta resolucién en el
tabldn de anuncios de la sede electrénica de la Universidad de Jaén.

Dichas alegaciones, debidamente motivadas y documentadas, se deberan presentar en el
registro de la sede electrénica de la Universidad de Jaén a través de la siguiente direccion

web:

https://sede.ujaen.es/publico/sobre-la-sede/registro-electronico

Jaén, 9 de enero de 2026

Alfonso J. Cruz Lendinez

Presidente del Tribunal Calificador
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ANEXO

RELACION DE ASPIRANTES APROBADOS EN EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA ESCALA DE

orden
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DNI

***3151**
***2933**
***7101**
***1465**
***3901**
***3716**
***2473**
***2487**
***7510**
***4938**
***2016**
***2159**
***2691**

GESTION DE LA UNIVERSIDAD DE JAEN

APELLIDOS Y NOMBRE

BARRERO MARTINEZ, EMILIO
BERJA BELLON, EDUARDO

BLANCA LOSA, ALBA

CABRERA MOSCOSO, EVA

ESTEBAN LOPEZ, ELISA MARIA

GILA MORENO, CARMEN

LLAVERO CUADRADO, MARIA DEL ROSARIO
MONTORO BLAZQUEZ, MARIA JOSE
MOYA SANCHEZ, VICTOR

PEREZ GARCIA, BARBARA

ROMON VILLAR, SONIA

TRILLO ESPEJO, ISABEL MARIA
ZAFRA MILLA, FRANCISCO

CALIFICACION

22 EJERCICIO
5,00
7,25
7,00
6,97
5,31
5,09
6,56
5,56
6,50
5,31
5,81
6,06
5,56



