



Universidad de Jaén

Servicio de Personal

**PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESAR EN LA ESCALA DE GESTIÓN LA UNIVERSIDAD DE JAÉN.**

**-RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR-**

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la Resolución de 21 de febrero de 2025, de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para ingresar en la Escala de Gestión de esta Universidad, una vez valoradas las pruebas, este tribunal acuerda:

Aprobar la lista provisional con la calificación obtenida en el SEGUNDO EJERCICIO y que figura como anexo a la presente.

Contra la presente Resolución podrán presentarse alegaciones en el plazo de cinco días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén.

Dichas alegaciones, debidamente motivadas y documentadas, se deberán presentar en el registro de la sede electrónica de la Universidad de Jaén a través de la siguiente dirección web:

<https://sede.ujaen.es/publico/sobre-la-sede/registro-electronico>

Jaén, 9 de enero de 2026

Alfonso J. Cruz Lendínez

Presidente del Tribunal Calificador





Universidad de Jaén

Servicio de Personal

**ANEXO**

**RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS EN EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA ESCALA DE  
GESTIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN**

<b>Nº orden</b>	<b>DNI</b>	<b>APELLIDOS Y NOMBRE</b>	<b>CALIFICACIÓN 2º EJERCICIO</b>
1	***3151**	BARRERO MARTÍNEZ, EMILIO	5,00
2	***2933**	BERJA BELLÓN, EDUARDO	7,25
3	***7101**	BLANCA LOSA, ALBA	7,00
4	***1465**	CABRERA MOSCOSO, EVA	6,97
5	***3901**	ESTEBAN LÓPEZ, ELISA MARÍA	5,31
6	***3716**	GILA MORENO, CARMEN	5,09
7	***2473**	LLAVERO CUADRADO, MARÍA DEL ROSARIO	6,56
8	***2487**	MONTORO BLÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ	5,56
9	***7510**	MOYA SÁNCHEZ, VÍCTOR	6,50
10	***4938**	PÉREZ GARCÍA, BÁRBARA	5,31
11	***2016**	ROMÓN VILLAR, SONIA	5,81
12	***2159**	TRILLO ESPEJO, ISABEL MARÍA	6,06
13	***2691**	ZAFRA MILLA, FRANCISCO	5,56

